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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31601144M

2. Emri i subjektit VIOLETA MULLA (NEZHA)

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/10/1999

5. Fusha e veprimtarisë Kontabiliste e Miratuar, Konsulenca Ligjore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati 61/1, Shkalla 1, 
Kati 5, Apartamenti 14 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VIOLETA MULLA (NEZHA)
E-Mail: violetamulla@yahoo.com  
Telefon: 0699907937  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-059109-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575097-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:



2

Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769933-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952041-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kryesore, 
saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699907937")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violetamulla@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ekspert Kontabël e autorizuar")          u be            ("Ekspert 
Kontabël e regjistruar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Pjeter Budi, Pallati nr.58/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA BUDI P58/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129067-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCEC69B-BE2C-42F3-8E4E-2BC2DCC607CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74E37F3-77FB-42AE-844D-436F09DB6B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532547EA-9A25-4E5D-BD49-660C1FFA6B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6F4E9-08AE-40F5-AA35-8F89EBA8B7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC368D8-3E32-490C-B5B9-D429C3D17A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696EC81B-0809-470F-8ADB-1A19659E57EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8F9246-AAAD-47A2-ABEA-361D3E15BA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226DA1FC-EE0B-449E-8B22-CC4DC58C9E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226DA1FC-EE0B-449E-8B22-CC4DC58C9E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC58A063-0988-4ECE-B72F-FC8250068664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73F30BE-B5B7-46E3-B88A-CCBA6B86F660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357FC0C8-D81F-4900-BD49-384EB6F0CC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE453BF-CBC0-4F05-9963-449B6FDFDAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE453BF-CBC0-4F05-9963-449B6FDFDAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073C1CD7-3438-4CBA-867F-5B6D4C1119F0
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161830-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169729-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Budi, pallati 61/1, shk 1, kati 5, ap 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Pjeter Budi, Pallati nr.58/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407367-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, shkalla nr.2, kati 2, ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Budi, pallati 61/1, shk 1, kati 5, ap 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810244-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E438287-28A9-419B-A40D-1434F6A2D149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD4BC74-0F48-4481-BF53-1505F067DE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8F9E0-58A5-42E4-99E7-5B03233A2B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8F9E0-58A5-42E4-99E7-5B03233A2B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160C3679-3569-4776-A7D7-5C17BCDCE056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900A8A49-2F7C-4248-9B13-E1ADE2C41A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7932464F-E24C-441E-846B-FED3B4462CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D86F13-E8E4-4821-9A47-8F88A3D6E285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D37BDA-52A2-4A43-8063-AEB76AFEA714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FD01B9-52DA-475D-AE26-30271E6D9F01
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865733-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375393-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277596-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633C263E-91C8-40ED-9C0E-2A393CFF2DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7129C4D6-CA74-43FC-BED0-46CDEE106A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD0368-D5BE-4639-B2A4-964CDA99D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69DF80F-11BE-4715-A4F2-DB0FF4DA070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028211F0-97EE-4671-94A0-7552BBCFEB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45555D7-1659-4CF2-8972-8B3DE0D9C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298DEBC3-AFB1-4E77-A71D-C759F0169C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECD981-8953-4872-8137-47951A202032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D356F-E0CC-4989-B3A1-7DF635CE60B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77A8DEC-614E-4DC3-9228-D5DDE26B6612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77A8DEC-614E-4DC3-9228-D5DDE26B6612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD87E27-31B0-46FE-AE06-2C2B7B86A2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0CADF1-8C78-4C07-97F8-8B99927C47D3
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Lista e Dokumenteve:
Violet qkb -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
Shenime shpjeguese Violeta Mulla SHPK 2018 PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -Violeta QKB.xlsx
Vendim (1).pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559597-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (natyra ).xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2019.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627259-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i të dhënave në 
Seksionin D.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati 61/1, Shkalla 1, Kati 5, Apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, shkalla nr.2, kati 2, ap.3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946969-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Viti 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare Violeta Mulla  2021.pdf
Vendimi i asamblese Violeta Mulla.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3826CA-97D9-4AB1-8AB4-E8817F89524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3826CA-97D9-4AB1-8AB4-E8817F89524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF3CCD-50B7-413F-9F8C-091C510C4A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76E4DA-5A90-4E8F-95E5-7093C4C48325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBCD1AF-560D-4871-912C-90363C6E23B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62475C54-610C-44F2-AC4B-176F23334FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C9EB31-CDCC-481D-8F42-7474FBE59975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB0A18-D13F-4289-8458-D12E4E9A872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1679A76B-1C86-4B14-AB18-243659B24C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCFD8BC-6D20-4E74-B1CE-10A9B6270FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC9AFEE-FA74-445B-B80B-75894619F523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2B6E5D-9F0B-4D1F-A352-0F4398A4214B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E92A555-5268-4643-83F6-E0FE0F974564
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25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069891-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ekspert Kontabël e regjistruar.")          u be            ("Kontabiliste e 
Miratuar, Konsulenca Ligjore")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:22/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


